
 

 

 

 

 

 

29.12.2023         5370 
 
 
 
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города 
Пятигорска от 18.04.2022 № 1307 «Об утверждении Порядка предоставления 
дополнительных мер социальной поддержки гражданам, проживающим на 
территории муниципального образования города-курорта Пятигорска и 
пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации техногенного характера 6 
февраля 2022 года»  
  
 
 В соответствии со статьей 160 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска 

и в целях реализации решения Думы города Пятигорска от 15 февраля 2022 г. 

№ 6-7 РД «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 

категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования 

города-курорта Пятигорска и пострадавших в результате чрезвычайной 

ситуации техногенного характера 6 февраля 2022 года», - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 

города Пятигорска от 18.04.2022 № 1307 «Об утверждении Порядка 

предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам, 

проживающим на территории муниципального образования города-курорта 

Пятигорска и пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации техногенного 

характера 6 февраля 2022 года», изложив его в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 сентября 2023 

года. 

 

 

Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю. Ворошилов 

 

consultantplus://offline/ref=4EBF496D8B7C6875B779AA1EB1FE697D666A2503B1C777A21FA8D131103D81B3693A37ACEB96B3E8Y121N
consultantplus://offline/ref=4EBF496D8B7C6875B779B413A792377763617B07B1C779F545F78A6C47348BE42E756EEEAF9BBBEE169EFBY924N


 
Приложение 

к постановлению администрации 
города Пятигорска 

от 29.12.2023 № 5370 

 

СОСТАВ  

комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении дополнительных мер 

социальной поддержки гражданам, проживающим на территории 

муниципального образования города-курорта Пятигорска и пострадавшим в 

результате чрезвычайной ситуации техногенного характера 6 февраля 2022 года 

 

 

Кунцевич 

Наталия Степановна 

- начальник Муниципального учреждения 

«Управление социальной поддержки населения 

администрации города Пятигорска»,  председатель 

комиссии; 

Дьячкова 

Наталья Михайловна 

- заведующий отделом социально-правовых 

гарантий Муниципального учреждения 

«Управление социальной поддержки населения 

администрации города Пятигорска»,  секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Андриянов 

Иван Андреевич 

 - заместитель главы администрации города 

Пятигорска – начальник Муниципального 

учреждения «Управление городского хозяйства, 

транспорта и связи администрации города 

Пятигорска»; 

Бородаев 

Александр Юрьевич 

- заместитель главы администрации города 

Пятигорска – начальник Муниципального 

учреждения «Управление общественной 

безопасности администрации города Пятигорска»; 

Карпова Виктория  

Владимировна 

- заместитель главы администрации города 

Пятигорска; 

Келлер 

Мария Александровна 

- начальник Правового управления администрации 

города Пятигорска; 

Сагайдак 

Лариса Дмитриевна 

- начальник Муниципального учреждения 

«Финансовое управление администрации города 

Пятигорска». 

 

 



Заместитель главы администрации 
города Пятигорска, управляющий делами 
администрации города Пятигорска              А.А. Малыгина 


